
Přehled rozpočtových opatření  2022 
(dle data schválení v RM, ZM) 

 
 

Srpen 2022     

 

RM 8.8.2022 

58/19/RM/2022/Rozpočtová opatření č. 70, 72 - 77 

RO č. 70) Vrácení nevyčerpaných finan. prostředků z dotace pro ZŠ Nerudova Jirkov ve výši  5 326,65 Kč 

RO č. 72) Dotace z ÚP na koordinátora veřejné služby za 05/2022 ve výši 11 250 Kč 

RO č. 73) Přesun mezi závaznými ukazateli na OVSaR ve výši 200 000 Kč 

RO č. 74) Vrácení finančních prostředků do rozpočtu OMMaÚI ve výši 6 663 Kč 

RO č. 75) Dotace z KÚ Ústeckého na výdaje jednotek SDH ve výši 330 000 Kč 

RO č. 76) Příspěvek ze státního rozpočtu "Kompenzační bonus pro rok 2022" ve výši 42 524,45 Kč 

RO č. 77) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 100 000 Kč 

 

RM 8.8.2022 

49/21/RM/2022/Rozpočtová opatření č. 78 - 80 

RO č. 78) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR ve výši 69 000 Kč 

RO č. 79) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 83 800 Kč 

RO č. 80) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro DDM Jirkov ve výši 210 000 Kč 

 

Vlastní zpráva 
 

RO č. 70) Vrácení nevyčerpaných fin. prostř. z dotace pro ZŠ Nerudova Jirkov                              5 326,65 

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, org. 0102, §3113, pol. 2229 – Ostatní přijaté vraty transferů            + 5 326,65 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ,  org 0102, §6402, pol. 5364 – Vratky transf. poskytnutých z veřej. rozp   + 5 326,65 

 (Jedná se o vrácení nevyčerpané dotace od KÚ Ústeckého kraje, která byla určená pro ZŠ Studentská v rámci 

Operačního programu „Potravinové a materiální pomoci“). 

 

RO č. 72) Dotace z ÚP na koordinátora veřejné služby za 05/2022          11 250 

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu            + 11 250,- 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0776, §3639, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru            + 8 408,- 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení          +2 085,- 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.       + 757,- 

 (Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na koordinátora veřejné služby za květen 2022). 

 

RO č. 73) Přesun mezi závaznými ukazateli na OVSaR       200 000 

- snižují se výdaje OVSaR, org. 0800, §6171, pol. 5171 – Opravy a udržování     - 200 000,- 

- zvyšují se výdaje OVSaR, org. 0683, §3429, pol. 5212 – Neinvestiční transfery nefinan. podnik.- FO + 200 000,- 

 (Vrácení finančních prostředků na nákup 78 kompostérů a štěpkovače). 

 

RO č. 74) Vrácení finančních prostředků do rozpočtu OMMaÚI           6 663 
 - zvyšují se příjmy FO, org. 0938, §6171, pol. 2322 – Přijaté pojistné náhrady                            + 6 663,-  

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0102, §313, pol. 5171 – Opravy a udržování        + 6 663,-  

 (Jedná se o plnění z pojistné události – ZŠ Studentská).  

 

RO č. 75) Dotace z KÚ Ústeckého kraje na výdaje jednotek SDH        330 000  

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu       + 150 000,-  

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu           + 180 000,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0815, §5512, pol. 5021 –  Ostatní osobní výdaje                                  + 150 000,-  

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ org. 0815, §5512, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru         + 180 000,-  

(Jedná se o dotaci z KÚ Ústeckého kraje, která je určená na výdaje jednotek Sboru dobrovolných hasičů obcí na 

rok 2022). 

 

RO č. 76) Příspěvek ze státního rozpočtu „Kompenzační bonus pro rok 2022“                42 524,45 

- snižují se příjmy, pol. 8115 – Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních  

účtech kromě změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA           - 42 524,45 

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4111 – Neinv. přijaté transfery z všeob. poklad. správy stát. rozp.     + 42 524,45 

(Jedná se o příspěvek ze státního rozpočtu z kapitoly Všeobecná pokladní správa státního rozpočtu ke zmírnění 

negativních dopadů působnosti zákona č.95/2021 Sb. na daňové příjmy za období od 22.11.2021 do 31.1.2022). 



 

RO č. 77) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI      100 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0666, §3639, pol. 5171 – Opravy a udržování      - 100 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0643, §3429, pol. 5171 – Opravy a udržování   + 100 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu havárie vody - Bernava). 

 

RO č. 78) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR        69 000 

- snižují se výdaje OVSaR, §3319, pol. 5222 – Neinvestiční transfery spolkům     - 69 000,- 

- zvyšují se výdaje OVSaR, org. 0943, §3121, pol. 5333 – Neinv. transfery školským PO      + 5 000,- 

- zvyšují se výdaje OVSaR, org. 0943, §4379, pol. 5221 – Neinv transfery fundacím, ústavům      + 9 000,- 

- zvyšují se výdaje OVSaR, org. 0943, §3429, pol. 5222 – Neinv. transfery spolkům    + 20 000,- 

- zvyšují se výdaje OVSaR, org. 0943, §3599, pol. 5222 – Neinv. transfery spolkům     + 35 000,- 

 (Jedná se o dotaci v rámci programu č.1 –  činnost kroužku Výletníků, Důstojný život, Záchranáři Chomutova a 

Jirkova, z.s.). 

 

RO č. 79) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI      83 800 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0957, §3639, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb    - 83 800,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0643, §3429, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb   + 83 800,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu zpracování projektové dokumentace 

na akci „MěÚSS U Dubu v Jirkově – havarijní stav rozvodů vody“). 

 

RO č. 80) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro DDM Jirkov         210 000  

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu           + 210 000,- 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ org. 0202, §3421, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným p.o.             + 210 000,-  

(Jedná se o dotaci z KÚ Ústeckého kraje, která je určená pro Dům dětí a mládeže Paraplíčko na projekt „Jazykové 

kurzy a adaptační skupiny UA). 

 

 


